
•  Хрватско производство
•  стручно советување
•  бесплатно мерење во вашиот дом
•  бесплатен предлог за идејно решение
• услуга дизајн на ентериер

www.prima-mebel.mk

Понудата важи од 12.01.2023 до 01.02.2023 или додека траат залихите.

Зимски огномет
со големи попусти!

ЗИМСКОнамалување

-60%

Најудобен
мебел за

 најубавото 
време во
година!

БОСТОН аголна гарнитура,
90 x 231 x 157 см 
лежај: 199 x 200 см
различни бои
52.000,00

33.800,00

HOBA 
колекција

попуст

-35%

до



корпусифронтови

стаклени 
полициМДФ рачки 

во боја на 
корпусот

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

Достапни бои:

квалитетна 
ткаенина 
отпорна на 
абење

подвижни 
главонаслони за 
удобно седење

Бонел јадро 
обложено 
со ПУ пена 
за посебна 
удобност

конструкција 
од масивно 
дабово дрво

МЕЛОДИА аголна гарнитура,
110/88 x 272 x 179/109 см
137.445,00

75.595,00

со функција на 
извлекување

Достапни бои: 

21.700,00
МИА аголна гарнитура

199 x 155/85 x 90/75 см, 
лежај: 190 x 120 см

31.000,00
раконаслоните се
купуваат посебно
6.800,00   4.760,00

попуст

-45%

попуст

30%

попуст

-35%
55.900,00
ДЕЛТА регал
51 x 180 x 53 см,
86.000,00



БАЛИ регал
витрина 138 x 90 x 33 см, комода 50 x 110 x 43,6 см, 
ормарче 110 x 90 x 33 см, полица 17 x 136 x 14 см
 23.133,00

16.193,00
Достапни бои:

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ДОРА МАКС аголна 
гарнитура,

257 x 257x 93 см
99.000,00

69.300,00

со функција на 
пуштање во 

лежај и кутија 
за постелнина

cедиште со 
брановидна 
опруга и 
ПУ пена за 
исклучива 
удобност

6.134,00
ЈУЛИЈА клуб маса
90 x 54 см,
9.437,00

Достапни бои:

Достапни бои:

перничињата 
се вклучени во 
цената

функција 
за пуштање 
и кутија за 
постелнина

МИЛАНО П аголна 
гарнитура,
332 х 207/171 х  88 см 
67.000,00

46.900,00

лежај за спиење 
320 х 117 см 

МИЛАНО аголна гарнитура,
88  х 332 х  207/171 см 
лежај: 320 x 117
41.000,00

28.700,00

попуст

-30%

попуст

-35%

попуст

-30%

попуст

-30%
попуст

-50%

1.979,00
П-0200 клуб маса
67 x 50 см,
3.957,00



РИО регал 204 x 174,5 x 35 см, 
сан ремо/бело, сан ремо/сиво
15.970,00

можност за избор 
од два различни 
фронтови

10.381,00

БОНИНИ регал,
280 x 200 x 45 cм
27.542,00

19.279,00

висок сјај

со кутија за 
постелнина
со функција на 
извлекување

*перничињата и декорациите не се вклучени во цената

Достапни бои:

28.282,00
СИЛБА лежај со 
раконаслони
204 х 104 х 94/82 см
лежај 200 х 157см 
40.403,00

НЕВА табуретка, 
40 x 40 x 40 см, разни бои   
3.053,00 

1.221,00РОК табуретка, 
45 x 40 x 40 см, разни бои   
2.745,00 

1.235,00
ТРЕНД табуретка, 
разни бои
1.800,00 

1.260,00

попуст

-30%

попуст

-55%

попуст

-30%

попуст

-60%

попуст

-35%
попуст

-30%со можност за 
вградување на 

расвета



ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

за зголемена 
удобност и 

постојаност 
екстра голем 

лежај

Достапни бои:

веќе од  

4.796,00
БАБИЛОН столица, 
различни бои
11.990,00

ОГРАНИЧЕНИ
количини

ЛУНАР перница, 
60 x 25 см, разни бои
1.890,00   

756,00

ЕСКАЛ перница, 
60 x 60 см, разни бои
2.290,00  

СТАЈЛ перница, 
40 x 40 см, разни бои
990,00  

916,00

297,00

1.922,00
КВАДРО 
табуретка  
40 x 40 x 40 см, 
различни бои
2.745,00

ЗУМБУЛ 
табуретка, 
45 x 40 x 40 
см, разни бои   
3.296,00 

1.978,00

попуст

-60%

попуст

-60%

попуст

-60%

попуст

-60%

попуст

-30%

попуст

-40%

попуст

-70%

1.396,00
ФРАН детска 

столица, 
различни бои

3.490,00

ОГРАНИЧЕНИ
количини

ОГРАНИЧЕНИ
количини

ОГРАНИЧЕНИ
количини

ОГРАНИЧЕНИ
количини

3.596,00
ФРАН детска масичка, 
различни бои
8.990,00

ФРАНЦ ормарче
за чевли
67,4 x 36 x 92,6 см, сонома/
бела, сонома
3.990,00

1.596,00

НАПОЛЕОН 
преклоплив лежај, 
200х110х100/86х50 см, 
лежај: 200 x 160 см 
66.401,00 

43.161,00

појачано мини 
џебовидно 

јадро за 
издржливост и 
долготрајност

попуст

-35%



АДАМ лизгачки ормар
212,8 x 200 x 56,4 см
различни бои
33.694,00

21.901,00

кутија за 
постелнина

Достапни бои:

12.285,00
ЛУКА ормари,
16.939,00

веќе од  

2.019,00

веќе од

ФОРД полици, 
90 x 90, 135 x 90, 135 x 45 см, 
бела, волфрам сива

5.694,00
ЛУКСОР креветче со склопување, 
90 x 200 см,
9.490,00

попуст

-35%

попуст

-40%

попуст

-70%

попуст

-35%

HOBA 
колекција

попуст

-35%
ФЛОРЕНЦ бокс спринг кревет
200 х 160 см
107.800,00

70.070,00

Бонел јадро 
обложено 
со ПУ пена 
за посебна 
удобност



ГОЛФ дактило 
столица, сина  
5.050,00

2.273,00

корпуси/ 
фронтови

КАРЛА кревет
98 x 168 x 214 см
16.842,00

КАРЛА ормар со 
огледало 4Д
220 x 181,6 x 54,5 см
50.716,00

32.965,00

10.947,00

1

2

3

4

1

2

3

4 КАРЛА комода 3ф
79 x 108 x 44,5 см
12.786,00

8.311,00

КАРЛА
ноќно ормарче 2ф
42,5 x 54 x 44,5 см 
6.742,00

4.382,00

попуст

-45%

МОНЕТ 1В4Л работна маса 
136 x 60 x 75 см, бела
11.224,00

Ockaр ЛУКС 
ормарче за чевли

143,8 x 50,2 x 34,6 см
различни бои

11.784,00 

8.249,00

Ockaр ЛУКС ормарче за чевли
52,2 x 100,2 x 34,6 см

различни бои
8.950,00 

6.265,00Ockaр ЛУКС 
ормарче за чевли

52,2 x 50,2 x 34,6 см
различни бои

5.879,00 

4.115,00

Ockaр ЛУКС 
ормарче за чевли

98 x 50,2 x 34,6 см, 
различни бои

8.715,00 

6.101,00

Ockaр ЛУКС 
ормарче за чевли

143,8 x 50,2 x 34,6 см, 
различни бои

9.897,00 

6.928,00

6.173,00

ФЕЛИЦИЈА дактило 
столица, бордо  
1.590,00

990,00

ХАРИ полици
55/71 x 111/147/183/218 x 29 см
бела, бодега, сонома, волфрам сива

1.319,00
веќе од

попуст

-70%

попуст

-30%

АНДИ комода
45 x 58 x 76,5 см
7.292,00

АНДИ ноќно ормарче
39,5  x 45 x 45 см
4.361,00

АНДИ кревет
90 x 200 см

9.427,00

5.185,00

4.011,00

2.399,00

попуст

-38%

попуст

-45%

попуст

-55%

ОГРАНИЧЕНИ
количини

попуст

-35%



дополнителни бои 
на чевларникоткорпус фронт

попуст

-20%

Понудата важи од 12.01.2023 до 01.02.2023 или додека траат залихите. Во сите наведени цени е вклучен акцискиот попуст. Количините се ограничени.
Не е возможно да се кумулираат различни видови на попусти. Не одговараме за евентуални печатни грешки и разлики во бојата. Сите цени се 

изразени во денари и се со пресметан ддв. /За плаќање на рати попустот се намалува во зависност од бројот на ратите и то: 5% за 12 рати, 10% за 24 
рати, 15% за 36 рати и 20% за 48 рати.

Скопје, Борис Трајковски бр.166 нас. Кисела Вода, тел. (02) 2700 232, М: 070 366 348  / Скопје, бул. Македонско Косовска Бригада бр. 75 нас. Чаир, тел.   
(02) 2633 396, М: 070 267 742 М: 070 267 801 (инфо за кујни)  /  Куманово, ул. 7 бр. 16, тел. 031/426-409, М 075/297-321 (комплекс Алфи Техноцентар)/  

Прилеп, ул. Сотка Ѓорѓиоски бб (сутерен во катна гаража, Т/Ф : (048) 411 040 / Охрид, ул. Железничка бб, Т/Ф : (046) 209 939, М: 071 393 610  /  Битола, ул. 
Довлеџик бр.230 (спроти црквата Св. Архангел), тел.  047/216-721, М:072/279-930 

www.prima-mebel.mk

DOTS 
чинија, 8 см

246,00
308,00

DAVID
свеќник,

висина 8 см

561,00
701,00

GEMMA 
перница

45 x 45 см,

1.128,00 1.410,00

SHELL
вазна, висина 

21 см,

1.254,00
1.568,00

24.161,00
ОСКАР лукс предсобје
 34.515,00  

попуст

-30%


